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HtmlSaveOptions.HtmlPageMarkupSavingInfo class
Om SplitToPages-egenskapen för HtmlSaveOptions, så skapas flera HTML-filer (en HTML-fil per konverterad sida) under konvertering av PDF till HTML. Den här klassen representerar uppsättning data som relaterade till anpassad lagring av en HTML-sidas markering under konvertering av PDF till HTML
public class HtmlPageMarkupSavingInfo


Fält
	namn	Beskrivning
	ContentStream	Anges av omvandlaren. Representerar sparad HTML som stream
	CustomProcessingCancelled	Bör ställas in i anpassad kod vid behov. Denna flagga måste ställas till “true” i anpassad kod om av någon anledning tillhandahålls html-markup inte ska bearbetas med anpassad kod utan med själva konverterarens kod som standard för konverterarsätt. Så, inställning om denna flagga i anpassad kod betyder att anpassad kod inte bearbetade den refererade filen och omvandlaren måste hantera den själv
	HtmlHostPageNumber	Ställs in av converter. Om SplitToPages-egenskapen ställs in, skapas flera HTML-filer (en HTML-fil per konverterad sida) under konverteringen som skapas. Den här egenskapen innehåller ordinal för sparad HTML-sidas fil. Egenskapen kan användas i logiken för anpassad code för att bestämma hur HTML-sidan ska bearbetas eller var HTML-sidan ska sparas och Om delning på sidor avstängd innehåller detta värde alltid ‘1’ eftersom i ett sådant fall genereras endast en stor HTML-sida för hela källdokumentet.
	PdfHostPageNumber	Ställs in av converter. Om SplitToPages-egenskapen är inställd, skapas flera HTML-filer (en HTML-fil per konverterad sida) under konvertering skapad . Den här egenskapen talar om för anpassad kod från vilken sida i den ursprungliga PDF-filen som skapades sparad HTML-uppmärkning . Om det ursprungliga sidnumret av någon anledning är okänt eller SplitOnPages=false, så innehåller den här egenskapen alltid ‘0’ som signalerar att omvandlaren inte kan tillhandahålla exakt original-PDFs sidnummer för den medföljande HTML-markeringsfilen.
	SupposedFileName	Ställs in av omvandlare. Förmodat filnamn som går från omvandlare till kod för anpassad metod Kan användas i anpassad kod för att bestämma hur man ska bearbeta eller var innehåll ska sparas
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